
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 5 febbraio 2023 

 (incarichi contratto di istituto 2023.2024) 

  

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la legge n° 508/1999; 

Visto  il DPR n° 132/2003; 

Visto il DPR n° 212/2005; 

Considerate le necessità dell’Istituzione 

Sentite Le OO.SS. e la RSU 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. I seguenti nuovi incarichi per il contratto di Istituto 2023/2024, che si aggiungono a quelli già 

individuati per il 2022/2023 e confermati per il 2023/2024: 

 

supporto manutenzione e cura dei pianoforti  

responsabile dei sistemi informatici per la didattica e la produzione 

supporto e manutenzione dei clavicembali e delle tastiere storiche  

responsabile organici orchestra di fiati  

supporto gestione e caricamento dei piani di studio responsabile  

traduzioni in lingua inglese 
 

2. l’attuale incarico denominato “responsabile finanziario progetti internazionali” assume la seguente 

nuova denominazione: responsabile della gestione piattaforme e supporto contrattualistica 

progetti internazionali 
 

3. nella denominazione degli attuali incarichi supporto, manutenzione, cura e prestito strumenti (ad 

arco e a fiato), viene aggiunta la frase: “e relativi accessori” 
 

 Il Direttore 

 Franco Antonio Mirenzi 

 

Firma autografe omesse ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

Prot. n. 0002104 anno 2024 del 19/02/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

